
期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨總表排行榜(前25名) 

1 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 國巨 6,800          1 元大台灣50ETF 5,825          1 國巨 10 1 可成 -3.37

2 嘉聯益 5,903          2 大同 5,140          2 中美晶 9.9 2 友達 -3.29

3 台積電 5,454          3 台積電 4,761          3 義隆 9.84 3 農林 -2.52

4 大同 5,334          4 開發金 3,318          4 環球晶 9.82 4 威強電 -1.84

5 聯電 3,185          5 富邦上証ETF 3,083          5 小型環球晶 9.82 5 網家 -1.79

6 創意 3,032          6 茂迪 2,659          6 華新科 9.65 6 遠傳 -1.64

7 華新科 2,869          7 友達 2,445          7 亞德客-KY 9.63 7 中華電 -1.38

8 華邦電 2,523          8 宏達電 2,337          8 台郡 9.63 8 台化 -1.35

9 達方 2,474          9 國泰金 2,212          9 穩懋 9.52 9 長榮 -1.33

10 友達 2,316          10 臺企銀 2,138          10 小型精測 9.5 10 遠東新 -1.13

11 上銀 2,170          11 華邦電 2,073          11 精測 8.89 11 中壽 -1.03

12 美律 2,125          12 中環 2,066          12 聯亞 8.45 12 聚陽 -0.9

13 宏達電 2,074          13 華新科 2,033          13 達方 7.5 13 晶電 -0.89

14 全新 2,033          14 鴻海 1,914          14 頎邦 7.39 14 兆豐金 -0.77

15 瑞儀 2,014          15 美律 1,752          15 TPK-KY 6.04 15 第一金 -0.77

16 中美晶 1,850          16 國泰中國A50ETF 1,749          16 南亞科 5.86 16 亞泥 -0.75

17 群創 1,763          17 嘉聯益 1,743          17 晟德 5.77 17 台新金 -0.73

18 鴻海 1,706          18 聯電 1,650          18 致茂 5.53 18 中信金 -0.73

19 南亞科 1,634          19 元大金 1,641          19 光磊 5.43 19 玉山金 -0.73

20 晶電 1,599          20 晶電 1,575          20 亞光 5.23 20 和碩 -0.71

21 國泰中國A50ETF 1,534          21 群創 1,483          21 技嘉 5.06 21 聯發科 -0.67

22 聯發科 1,421          22 國巨 1,406          22 上銀 4.96 22 華南金 -0.58

23 TPK-KY 1,388          23 台達電 1,383          23 美律 4.91 23 冠德 -0.58

24 富邦上証ETF 1,343          24 隆達 1,343          24 明泰 4.78 24 橋椿 -0.5

25 穩懋 1,341          25 南亞科 1,331          25 川湖 4.68 25 新光金 -0.49



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

2 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2327 347 國巨期貨 LXF 346.5 6,800      1,406   $112,266 26 3008 3335 小型大立光期貨 OLF 3345 1,335   1,143   $45,158

2 6153 42.45 嘉聯益期貨 JZF 42.45 5,903      1,743   $11,462 27 0050 78.4 元大台灣50ETF期貨 NYF 78.2 1,144   5,825   $40,000

3 2330 235.5 台積電期貨 CDF 235.5 5,454      4,761   $63,585 28 6488 270 環球晶期貨 OWF 268.5 1,138   1,280   $108,743

4 2371 37.2 大同期貨 CXF 37.15 5,334      5,140   $10,031 29 2474 303 可成期貨 GXF 301.5 1,082   554       $81,405

5 2303 11.95 聯電期貨 CCF 11.85 3,185      1,650   $3,200 30 3019 57.9 亞光期貨 IMF 58.4 868       438       $15,768

6 3443 216 創意期貨 JBF 215.5 3,032      1,011   $58,185 31 6147 61.1 頎邦期貨 NSF 60.9 800       763       $16,443

7 2492 143.5 華新科期貨 HBF 142 2,869      2,033   $46,008 32 2301 37 光寶科期貨 FQF 36.4 764       778       $9,828

8 2344 13.7 華邦電期貨 FZF 13.85 2,523      2,073   $3,740 33 2313 20.3 華通期貨 FTF 20.35 733       807       $5,495

9 8163 38 達方期貨 KKF 38.05 2,474      401       $10,274 34 2353 22.3 宏碁期貨 DSF 22.25 697       804       $6,008

10 2409 11.75 友達期貨 CHF 11.75 2,316      2,445   $3,173 35 2377 70.5 微星期貨 GIF 70.6 669       487       $19,062

11 2049 212.5 上銀期貨 FFF 211.5 2,170      677       $57,105 36 6274 89 台燿期貨 OVF 87.7 647       351       $23,679

12 2439 140.5 美律期貨 MKF 139 2,125      1,752   $37,530 37 6269 85.4 台郡期貨 LIF 85.4 608       182       $23,058

13 2498 34.9 宏達電期貨 HCF 34.7 2,074      2,337   $9,369 38 1605 15.45 華新期貨 CSF 15.6 606       767       $4,212

14 2455 58.3 全新期貨 GUF 58.2 2,033      552       $15,714 39 3035 32.8 智原期貨 IPF 32.35 568       604       $8,735

15 6176 80.4 瑞儀期貨 KAF 79.9 2,014      1,048   $21,573 40 2345 89 智邦期貨 OPF 88.6 564       1,263   $23,922

16 5483 63.3 中美晶期貨 NOF 63.3 1,850      1,140   $20,509 41 1314 11.4 中石化期貨 EGF 11.3 538       1,031   $3,051

17 3481 9.46 群創期貨 DQF 9.46 1,763      1,483   $2,554 42 00639 8.2 富邦深100ETF期貨 OKF 8.12 530       1,054   $6,000

18 2317 79.9 鴻海期貨 DHF 80.1 1,706      1,914   $21,627 43 2379 128 瑞昱期貨 GJF 127.5 511       193       $34,425

19 2408 54.4 南亞科期貨 CYF 54.2 1,634      1,331   $14,634 44 2308 130 台達電期貨 FRF 129.5 497       1,383   $34,965

20 2448 27.85 晶電期貨 DUF 27.8 1,599      1,575   $7,506 45 2883 9.9 開發金期貨 LRF 9.89 486       3,318   $2,670

21 00636 17.86 國泰中國A50ETF期貨 OJF 17.72 1,534      1,749   $13,000 46 3533 174.5 嘉澤期貨 JFF 173 471       310       $46,710

22 2454 223.5 聯發科期貨 DVF 223 1,421      820       $60,210 47 4958 72.9 臻鼎-KY期貨 LUF 72.7 446       353       $19,629

23 3673 51.3 TPK-KY期貨 JNF 50.9 1,388      648       $13,743 48 5871 91 中租-KY期貨 LVF 90.8 430       1,188   $24,516

24 006205 26.76 富邦上証ETF期貨 OAF 26.53 1,343      3,083   $15,000 49 1101 35.65 台泥期貨 DFF 35.6 422       1,190   $9,612

25 3105 104.5 穩懋期貨 NAF 103.5 1,341      893       $27,945 50 4123 60.6 晟德期貨 NIF 60.5 412       680       $16,335



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

3 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 0050 78.4 元大台灣50ETF期貨 NYF 78.2 1,144   5,825     $40,000 26 6488 270 環球晶期貨 OWF 268.5 1,138   1,280   $108,743

2 2371 37.2 大同期貨 CXF 37.15 5,334   5,140     $10,031 27 2345 89 智邦期貨 OPF 88.6 564       1,263   $23,922

3 2330 235.5 台積電期貨 CDF 235.5 5,454   4,761     $63,585 28 1101 35.65 台泥期貨 DFF 35.6 422       1,190   $9,612

4 2883 9.9 開發金期貨 LRF 9.89 486       3,318     $2,670 29 5871 91 中租-KY期貨 LVF 90.8 430       1,188   $24,516

5 006205 26.76 富邦上証ETF期貨 OAF 26.53 1,343   3,083     $15,000 30 2881 48.3 富邦金期貨 CEF 48.35 298       1,180   $13,055

6 6244 6.73 茂迪期貨 NTF 6.69 152       2,659     $1,806 31 3576 7.07 新日光期貨 JIF 7.02 101       1,175   $1,895

7 2409 11.75 友達期貨 CHF 11.75 2,316   2,445     $3,173 32 2618 14.05 長榮航期貨 HSF 14.1 306       1,173   $3,807

8 2498 34.9 宏達電期貨 HCF 34.7 2,074   2,337     $9,369 33 3008 3335 小型大立光期貨 OLF 3345 1,335   1,143   $45,158

9 2882 48.75 國泰金期貨 CKF 48.7 278       2,212     $13,149 34 5483 63.3 中美晶期貨 NOF 63.3 1,850   1,140   $20,509

10 2834 10.2 臺企銀期貨 IAF 10.1 161       2,138     $2,727 35 00639 8.2 富邦深100ETF期貨 OKF 8.12 530       1,054   $6,000

11 2344 13.7 華邦電期貨 FZF 13.85 2,523   2,073     $3,740 36 6176 80.4 瑞儀期貨 KAF 79.9 2,014   1,048   $21,573

12 2323 5.74 中環期貨 CUF 5.71 151       2,066     $1,542 37 1314 11.4 中石化期貨 EGF 11.3 538       1,031   $3,051

13 2492 143.5 華新科期貨 HBF 142 2,869   2,033     $46,008 38 3443 216 創意期貨 JBF 215.5 3,032   1,011   $58,185

14 2317 79.9 鴻海期貨 DHF 80.1 1,706   1,914     $21,627 39 0061 15.3 元大寶滬深ETF期貨 NZF 15.14 109       966       $10,000

15 2439 140.5 美律期貨 MKF 139 2,125   1,752     $37,530 40 2888 10.1 新光金期貨 DDF 10.1 351       928       $2,727

16 00636 17.86 國泰中國A50ETF期貨 OJF 17.72 1,534   1,749     $13,000 41 3105 104.5 穩懋期貨 NAF 103.5 1,341   893       $27,945

17 6153 42.45 嘉聯益期貨 JZF 42.45 5,903   1,743     $11,462 42 2454 223.5 聯發科期貨 DVF 223 1,421   820       $60,210

18 2303 11.95 聯電期貨 CCF 11.85 3,185   1,650     $3,200 43 2313 20.3 華通期貨 FTF 20.35 733       807       $5,495

19 2885 14.95 元大金期貨 DOF 15 106       1,641     $4,050 44 2353 22.3 宏碁期貨 DSF 22.25 697       804       $6,008

20 2448 27.85 晶電期貨 DUF 27.8 1,599   1,575     $7,506 45 2301 37 光寶科期貨 FQF 36.4 764       778       $9,828

21 3481 9.46 群創期貨 DQF 9.46 1,763   1,483     $2,554 46 1402 30.65 遠東新期貨 CRF 30.65 335       774       $8,276

22 2327 347 國巨期貨 LXF 346.5 6,800   1,406     $112,266 47 1605 15.45 華新期貨 CSF 15.6 606       767       $4,212

23 2308 130 台達電期貨 FRF 129.5 497       1,383     $34,965 48 6147 61.1 頎邦期貨 NSF 60.9 800       763       $16,443

24 3698 16.7 隆達期貨 MCF 16.55 250       1,343     $4,469 49 3691 86.4 碩禾期貨 NGF 83.2 62         687       $22,464

25 2408 54.4 南亞科期貨 CYF 54.2 1,634   1,331     $14,634 50 4123 60.6 晟德期貨 NIF 60.5 412       680       $16,335



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

4 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 2327 347 國巨期貨 LXF 346.5 10 6800 26 3152 203 璟德期貨 NBF 204 4.62 -        

2 5483 63.3 中美晶期貨 NOF 63.3 9.9 1850 27 2345 89 智邦期貨 OPF 88.6 4.6 564       

3 2458 63.2 義隆期貨 GWF 62.5 9.84 206 28 3211 40.2 順達期貨 NCF 40.5 4.52 1            

4 6488 270 環球晶期貨 OWF 268.5 9.82 1138 29 2455 58.3 全新期貨 GUF 58.2 4.49 2,033    

5 6488 270 小型環球晶期貨 PBF 268.5 9.82 262 30 5347 59.3 世界期貨 NLF 59.4 4.39 234       

6 2492 143.5 華新科期貨 HBF 142 9.65 2869 31 8039 31.7 台虹期貨 KIF 31.55 4.3 25          

7 1590 293 亞德客-KY期貨 EPF 284.5 9.63 96 32 6414 210 樺漢期貨 OQF 211 4.2 22          

8 6269 85.4 台郡期貨 LIF 85.4 9.63 608 33 6257 28.7 矽格期貨 MQF 28.7 4.17 196       

9 3105 104.5 穩懋期貨 NAF 103.5 9.52 1341 34 2301 37 光寶科期貨 FQF 36.4 4.15 764       

10 6510 458.5 小型精測期貨 OYF 455.5 9.5 11 35 2498 34.9 宏達電期貨 HCF 34.7 4.05 2,074    

11 6510 458.5 精測期貨 OXF 455.5 8.89 3 36 8069 25.3 元太期貨 NVF 25.25 3.91 391       

12 3081 226 聯亞期貨 OTF 224.5 8.45 12 37 6244 6.73 茂迪期貨 NTF 6.69 3.88 152       

13 8163 38 達方期貨 KKF 38.05 7.5 2474 38 6274 89 台燿期貨 OVF 87.7 3.66 647       

14 6147 61.1 頎邦期貨 NSF 60.9 7.39 800 39 3227 85 原相期貨 PAF 84.9 3.66 71          

15 3673 51.3 TPK-KY期貨 JNF 50.9 6.04 1388 40 5871 91 中租-KY期貨 LVF 90.8 3.54 430       

16 2408 54.4 南亞科期貨 CYF 54.2 5.86 1634 41 1909 16.3 榮成期貨 OSF 16.3 3.49 41          

17 4123 60.6 晟德期貨 NIF 60.5 5.77 412 42 2231 195.5 為升期貨 ODF 194 3.47 80          

18 2360 116 致茂期貨 MJF 114.5 5.53 410 43 2328 18.4 廣宇期貨 KWF 18.3 3.39 231       

19 2340 16.4 光磊期貨 FYF 16.5 5.43 292 44 2344 13.7 華邦電期貨 FZF 13.85 3.35 2,523    

20 3019 57.9 亞光期貨 IMF 58.4 5.23 868 45 2323 5.74 中環期貨 CUF 5.71 3.25 151       

21 2376 42.5 技嘉期貨 GHF 42.55 5.06 214 46 2371 37.2 大同期貨 CXF 37.15 3.2 5,334    

22 2049 212.5 上銀期貨 FFF 211.5 4.96 2170 47 2331 13.1 精英期貨 FVF 13.15 3.14 10          

23 2439 140.5 美律期貨 MKF 139 4.91 2125 48 6121 185 新普期貨 NQF 184 3.08 13          

24 3380 14.2 明泰期貨 IZF 14.25 4.78 93 49 2377 70.5 微星期貨 GIF 70.6 3.07 669       

25 2059 322 川湖期貨 FGF 324.5 4.68 2 50 4960 7.4 奇美材期貨 MEF 7.42 3.06 5            



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

5 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 2474 303 可成期貨 GXF 301.5 -3.37 1,082       26 9904 30.9 寶成期貨 KLF 30.8 -0.48 8            

2 2409 11.75 友達期貨 CHF 11.75 -3.29 2,316       27 3045 109.5 台灣大期貨 LCF 109 -0.46 16          

3 2913 15.55 農林期貨 IHF 15.5 -2.52 3               28 1314 11.4 中石化期貨 EGF 11.3 -0.44 538       

4 3022 32.2 威強電期貨 INF 32.05 -1.84 2               29 2489 11.85 瑞軒期貨 HAF 11.8 -0.42 6            

5 8044 138.5 網家期貨 NUF 137.5 -1.79 21             30 1565 550 精華期貨 MYF 550 -0.36 -        

6 4904 72.5 遠傳期貨 LTF 71.8 -1.64 42             31 1565 550 小型精華期貨 OMF 550 -0.36 -        

7 2412 107 中華電期貨 DLF 107.5 -1.38 177          32 5009 16.65 榮剛期貨 NJF 16.5 -0.3 -        

8 1326 110 台化期貨 DGF 110 -1.35 46             33 5880 17.3 合作金期貨 LOF 17.25 -0.29 27          

9 2603 11.25 長榮期貨 CZF 11.2 -1.33 183          34 1303 77 南亞期貨 CAF 76.6 -0.26 5            

10 1402 30.65 遠東新期貨 CRF 30.65 -1.13 335          35 1707 196 葡萄王期貨 MAF 195.5 -0.26 19          

11 2823 29.3 中壽期貨 HYF 28.95 -1.03 8               36 1704 51.8 榮化期貨 ESF 51.9 -0.19 -        

12 1477 166 聚陽期貨 KSF 165 -0.9 135          37 2883 9.9 開發金期貨 LRF 9.89 -0.1 486       

13 2448 27.85 晶電期貨 DUF 27.8 -0.89 1,599       38 2002 24.05 中鋼期貨 CBF 24.1 0 212       

14 2886 25.85 兆豐金期貨 CLF 25.8 -0.77 43             39 1301 101.5 台塑期貨 CFF 101 0 100       

15 2892 19.4 第一金期貨 DPF 19.35 -0.77 59             40 2882 48.75 國泰金期貨 CKF 48.7 0 278       

16 1102 33.3 亞泥期貨 DYF 33.2 -0.75 284          41 2801 17.45 彰銀期貨 DCF 17.4 0 45          

17 2887 13.7 台新金期貨 CMF 13.65 -0.73 21             42 2890 10.3 永豐金期貨 DEF 10.3 0 98          

18 2891 20.35 中信金期貨 CNF 20.35 -0.73 168          43 2382 49.2 廣達期貨 DKF 49.1 0 57          

19 2884 20.35 玉山金期貨 DNF 20.35 -0.73 176          44 2308 130 台達電期貨 FRF 129.5 0 497       

20 4938 56 和碩期貨 JSF 55.8 -0.71 221          45 2618 14.05 長榮航期貨 HSF 14.1 0 306       

21 2454 223.5 聯發科期貨 DVF 223 -0.67 1,421       46 2834 10.2 臺企銀期貨 IAF 10.1 0 161       

22 2880 17.4 華南金期貨 CJF 17.2 -0.58 30             47 3533 174.5 嘉澤期貨 JFF 173 0 471       

23 2520 17.1 冠德期貨 HIF 17 -0.58 35             48 5534 70.7 長虹期貨 JWF 70.3 0 7            

24 2062 30.1 橋椿期貨 MIF 29.9 -0.5 2               49 8422 170.5 可寧衛期貨 LZF 170.5 0 -        

25 2888 10.1 新光金期貨 DDF 10.1 -0.49 351          50 9938 46.3 百和期貨 MVF 45.9 0 223       


